CỘ   HOÀ XÃ  Ộ  C Ủ    Ĩ  V Ệ  NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 10/2020/QĐST-KDTM Quận Ngô Quyền, ngày 01 tháng 9 năm 2020

Q  Ế  ĐỊ

ĐÌ   C Ỉ         Ế  VỤ ÁN DÂN SỰ

Căn cứ vào các điều 48, 217, 218, 219 và khoản 2 Điều 273 của Bộ luật Tố

tụng dân sự;

Sau khi nghiên cứu hồ sơ vụ án dân sự sơ thẩm;

Xét thấy nguyên đơn   n  t     ph n container ph a na   đ a ch  trụ s

 h n  2 t n      ear    a a  số      đ  n  Đi n  i n  hủ   h  n  2   quận

  nh  h ch  Thành phố  ồ  h   inh rút toàn bộ   u c u kh i ki n theo quy đ nh

t i điểm c khoản 1 Điều 217 của Bộ luật Tố tụng dân sự.

Q  Ế  ĐỊ  :

1. Đ nh ch  giải quyết vụ án dân sự thụ lý số 31/2020/TLST-KDTM ngày 14

tháng 7 nă  2020 về vi c tranh chấp h p đồn  thu  tàu, giữa:

Nguyên đơn:   n  t     ph n C

Đ a ch  trụ s   Đ  n  Đ   h  n  2   quận B  thành phố H.

   đơn  Công ty C  ph n h p t c  ao độn  V

Đ a ch  trụ s : Đ  n  N1  ph  n  M  quận N  thành phố H1.

2.  ậu quả của vi c đ nh ch   iải qu ết vụ  n

Đ ơn  sự có qu ền kh i ki n   u c u   a  n  iải qu ết   i vụ  n dân sự

trên.

Về án phí:  rả   i cho   n  t     ph n C số tiền t m ứng án phí dân sự sơ

thẩm 56.000.000 (nă    ơi s u tri u) đồng đã nộp theo Biên lai thu t   ứn   n

ph      ph    a  n số 0006568 ngày 14 tháng 7 năm 2020 của Chi cục Thi hành án

dân sự quận Ngô Quyền, thành phố Hải Phòng.

3. Đ ơn  sự có qu ền kh n  c o  Vi n Kiể  s t cùn  cấp có qu ền kháng

n h  qu ết đ nh nà  tron  th i h n 07 n à  kể từ n à  nhận đ  c qu ết đ nh hoặc

kể từ n à  qu ết đ nh đ  c ni    ết theo qu  đ nh của  ộ  uật  ố tụn  dân sự.

Nơi nhận:
- Đ ơn  sự;

  ẨM

2

- VKSND quận Ngô Quyền;

-  h  cục    DS quận N   Qu ền

- L u hồ sơ vụ  n.

        ậ